
UCHWAŁA NR X/130/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 3 września 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla działek o numerach ewidencyjnych 15-3/12, 15-2/2, 15-2/1 i 15-1/3 (fragment działki), 

położonych w Pabianicach przy ulicy Warszawskiej 71-73

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60, 235, 730, 
1009 i 1524), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
zwanego w dalszej części uchwały planem „Warszawska 71-73”.

§ 2. 1. Granice planu „Warszawska 71-73” określa Załącznik do uchwały.
2. Plan „Warszawska 71-73” obejmuje działki o numerach ewidencyjnych 15-3/12, 15-2/2, 15-2/1 

i 15-1/3 (fragment działki),  położone w Pabianicach przy ul. Warszawskiej 71-73.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: BDE86D76-C2E5-4649-A3BB-4F2A88EE2AD3. Podpisany Strona 1



N

granice obszaru do objęcia miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego

100 20m

Załącznik do uchwały Nr X/130/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 3 września 2019 r.

Id: BDE86D76-C2E5-4649-A3BB-4F2A88EE2AD3. Podpisany Strona 1




